
平成２９年７月２６日	 	

同窓会会員	様	

千葉県立津田沼高等学校	 	

同窓会会長	 竹田	 佳司	 	

	

平成２９年度同窓会総会の開催について	

	

	 時下、益々御清栄のこととお喜び申し上げます。		旧年中は津田沼高等学校同窓会のため、何

かと御協力を賜りありがとうございました。本年もよろしくお願い申し上げます。	

	 さて、本年も下記により同窓会総会を秋輝祭当日に開催いたします。御多用中とは存じますが、

是非御出席くださいますよう御案内申し上げます。	

	

記	

	 	

				総会	

	 	 	 	 １	 日	 時	 	 平成２９年９月１６日（土）	 １３：１０～	

	 	 	 	 ２	 場	 所	 	 津田沼高校内（当日ご案内いたします。）	

	 	 	 	 ３	 議	 題	 	 （１）平成２８年度事業報告・会計報告	

																						（２）平成２９年度事業計画・予算案	

	 	 	 	 					 	 	 	 	 （３）その他	

	

				※なお、秋輝祭の一般公開は	９月１６日（土）	９：００～１４：３０	です。	

 


